

Consultas Realizadas

Licitación 434793 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ACONDICIONADORES DE AIRE PARA LAS FFMM ,DIGECOSO Y LA SUCORJUMIL

Consulta 1 - Capacidad Técnica

Consulta	Fecha de Consulta	06-11-2023
Se solicita a la convocante la corrección en Capacidad Técnica en el Ítem 3 donde dice El oferente deberá demostrar experiencia de tres (03) años como mínimo en Servicio de Mantenimiento y Reparación de Fotocopadoras y/o Impresoras, debiendo solicitar SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE ACONDICIONADORES DE AIRE		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-11-2023
La convocante manifiesta que se ha realizado la modificación, verificar Adenda N°1		

Consulta 2 - Autorización del Fabricante

Consulta	Fecha de Consulta	06-11-2023
Se solicita a la convocante aclarar si Aplica o no la Autorización del Fabricante, ya que en el apartado de Requisito documental para evaluar la capacidad técnica en el Ítem 2 menciona cuanto sigue "Curriculum del personal técnico, adjuntando a la misma copia autenticada de los certificados emitidos por el fabricante". Sin embargo en el Anexo de Datos de la Licitación en el Punto de Autorización del Fabricante dice NO APLICA. habiendo una discrepancia entre los datos mencionados.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-11-2023
La convocante manifiesta que se ha realizado la modificación, verificar Adenda N°1		